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KET QUA THi NGHIEM BOT BA

Testing Results on Skim Coat
1. THONG TIN DO KHACH HANG CUNG CAP - Information supplied by the client

1430/2019GM-TN
36-2019/BB

Sé:

PK4-12,3

Pon vi dit hang - Client : CONG TY TNHH HOA CHAT XAY DUNG HI-CRETE

Chii diu tu - Employer : CONG TY TNHH PAU TU VA PHAT TRIEN PO THI GIA LAM

Tu van giam sit - Consultant : CONG TY CO PHAN VINHOMES

Nha thiu - Contractor ~ :CONG TY CO PHAN ECOBA VIET NAM

Cong trinh - Project : VINHOMES OCEAN PARK

Hang muc - Items : THI CONG PHAN MONG, HAM, THAN THO VA HOAN THIEN CO BAN KHOI CAO TANG -

Ky hiéu miu

- Sample mark

: B6t ba Hi-Crete Skim WP

Ngay liy miu

- Sampling date :10/12/2019

Ld s - Lot No. : DP01-SKIMWP-15

2. KET QUA THU - Testing results

Phwong phap thir - Testing method
Ngay nhian miu - Sample receiving date : 11/12/2019

: TCVN 7239:2014
Ngay thi nghiém - Testing date

2.1 P9 min, thoi gian dong két - Fineness, setting time

1 11/12 - 23/12/2019

STT Chi tiéu thi nghiém Pon vj Két qua YCKT Spec.
No. Testing items Unit Results TCVN 7239:2014
| P min (Lwong sét trén sang 0,09 mm) % 12 28
Fineness (Mass retained on sieve 0,09 mm) ’ -
Thoi gian ddng két - Setting time Phi
2 |+ Bt dhu - Initial it 340 >110
+ Két thiic - Final . 435 <450

2.2 Cudng d bam dinh & didu kién chuén - Bonding strength in standard conditions

Puing kinh bé mit

Dién tich bé mit

Lurc kéo dut

Cudng d6 bam dinh & diéu kién chuin

Cudng d) bam dinh sau

miu TN miu TN Pull - off Bonding strength in standard conditions
STT | Dimension of testing Surface area of load, N/mm?
No. Specimen surface, testing spec.,
mm mm’ N Tung vién Trung binh |YCKT - Spec. rcvv
Each spec. Average 7239:2014

1 50 1.963 900 0,46
2 50 1.963 900 0,46 0,48 >0,45"
3 50 1.963 1.000 0,51

2.3

khi ngdm nuéc 72 gio - Bonding strength after immersion in water at 72 hours

Pudng kinh bé mit

Dién tich bé mit

Luec kéo dut

Cuwdng d6 bam dinh sau khi ngdm nwéc 72 gio

miu TN méiu TN Pull - off Bonding strength after immersion in water at 72
STT | p, ; ;
imension of testing | Surface area of load, hours
No. specimen surface, testing spec., N/mm?
mm mm* N Tirng vién Trung binh |YCKT - Spec. rcvv
Each spec. Average 7239:2014
1 50 1.963 900 0,46
2 50 1.963 1.100 0,56 0,53 >0,30 "
3 50 1.963 1.100 0,56
Ghi chd: - MAu thir do khach hang mang dén PTN;
Remark: - (*) Mitc quy dinh dbi v6i bdt ba va ma tit ngoai nha.
- Ty 16 Nudc:Bot = 0,35 (theo khéi lugng) d/o\ khach hang chi dinh;
N ,ngay 23 thdng 12 nim 2019
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